
Samorząd Gminy Sztabin
BIP - Samorząd Gminy Sztabin

Zarządzenie Nr 115/05

Wójta Gminy Sztabin

z dnia 24 października 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

   Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1,2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2003r., Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; Dz. U.
z 2002r., Nr 156, poz. 1300;  Dz. U. z 2001r., Nr 88, poz. 961; Dz. U. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2000r., Nr 122, poz.
1315; Dz. U. z 2004r., Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 123, poz. 1291, Nr 121, poz. 1264, Nr 210, poz. 2135, Nr
273, poz. 2703; Dz. U. z 2005r., Nr 14, poz. 114, Nr 65, poz. 565) oraz § 9 pkt 1 uchwały Nr XVI/155/04 Rady Gminy
Sztabin z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 rok zarządzam, co następuje:
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych związanych ze zmianą kwot dotacji celowych:
Klasyfikacja budżetowa                                              Zwiększenia                 Zmniejszenia
                                                                                   12.764 zł                     38.500 zł
Dział 852                                                                   12.764 zł                     38.500 zł
              Rozdział 85213                                             -                                  2.500 zł
                                    § 2010                                    -                                  2.500 zł
              Rozdział 85214                                             -                                  36.000 zł
                                    § 2010                                    -                                  36.000 zł
              Rozdział 85212                                             12.764 zł                     -
                                    § 2010                                    12.764 zł                     -
§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków w ramach działów  na kwotę 4.300 zł oraz zmian kwot wydatków w związku
ze zmianami kwot dotacji celowych:
Klasyfikacja budżetowa                                              Zwiększenia                 Zmniejszenia
                                                                                   17.064 zł                     42.800 zł
Dział 801                                                                   4.000 zł                       4.000 zł
              Rozdział 80101                                             4.000 zł                       4.000 zł
                                    § 4260                                    2.000 zł                       -
                                    § 4300                                    2.000 zł                       -
                                    § 3020                                    -                                  1.000 zł
                                    § 4010                                    -                                  1.000 zł
 
                                    § 4210                                    -                                  1.000 zł
                                    § 4300                                    -                                  1.000 zł
 
Dział 852                                                                   13.064 zł                     38.800 zł        
              Rozdział 85213                                             -                                  2.500 zł
                                    § 4130                                    -                                  2.500 zł
Klasyfikacja budżetowa                                              Zwiększenia                 Zmniejszenia
              Rozdział 85214                                             -                                  36.000 zł                    
                                    § 3110                                    -                                  36.000 zł
              Rozdział 85212                                             12.764 zł                     -
                                    § 3110                                    12.381 zł                     -         
                                    § 4010                                    280 zł                          -
                                    § 4210                                    103 zł                          -

Zarządzenie Nr 115/05



                                    § 4210                                    103 zł                          -
              Rozdział 85219                                             300 zł                          100 zł
                                    § 4410                                    300 zł                          -         
                                    § 4300                                    -                                  100 zł
              Rozdział 85228                                             -                                  200 zł
                                    § 4210                                    -                                  200 zł
§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych związanych z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej na kwotę 20.000
zł, tj:
Klasyfikacja budżetowa                                              Zwiększenia                 Zmniejszenia
Dział 758                                                                   20.000 zł                     20.000 zł
              Rozdział 75818                                             -                                  20.000 zł
                                    § 4810                                    -                                  20.000 zł
Dział 600                                                                   5.000 zł                       -
              Rozdział 60016                                             5.000 zł                       -
                                    § 4210                                    5.000 zł                       -
Dział 750                                                                   15.000 zł                     -
              Rozdział 75023                                             5.000 zł                       -
                                    § 4210                                    5.000 zł                       -
                                    § 4300                                    10.000 zł                     -
§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów budżetowych ogółem                                                  12.506.886 zł
- plan wydatków budżetowych ogółem                                                  12.190.247 zł
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt
Tadeusz Drągiewicz 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Gminy Sztabin

Wytwarzający/odpowiadający: Wojciech Hryń

Wprowadzający: Wojciech Hryń

Data wprowadzenia: 2005-11-07
Data modyfikacji: 2005-11-07

Opublikował: Stefan Korycki

Data publikacji: 2005-11-07

mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:korycki@sztabin.ug.gov.pl

	Samorząd Gminy Sztabin
	Zarządzenie Nr 115/05

